Quid ultra facturus est hō peccati filius perditionis q̄ exaltatur & extollit supra omne illud quod dicitur aut colitur deus: ita ut in templo dei sedeat ostēdens se tāq̄ sit dñs: destruat & hūc. Sicut illū est destructurus dñs spū oris sui & interficiat illustrationē aduentus sui. Oēs enim pastores qui in malitia cōueniunt p̄nt dici unus malus pastor & ad omnes qui talia faciunt p̄nt predicta referri. Vidisti quō dei populus pascitur & nō pascit̄ uerbo: uide ergo quō pasci debet exēplo utiq; triplici. f. Pn̄ie exterioris. p̄n̄m̄ Pe. v. Pascite q̄ i uobis est gregem dei p̄uidentes non coacte: sed spontanee secundū deū neq; turpis lucri gratia: sed uolūtarie. Neq; ut dñantes in dero: sed forma facti gregis ex animo: ut cū apparuerit princeps pastorum percipiatis immarcessibilem glorie coronam: forma inquit facti gregis ex animo: quia penitentia in pastore exemplū est pn̄ie & mortificationis in grege. Et hoc fieri debet ex animo. f. propriam emendandi uitam & informandi plebem subiectam: & si non indigeat p̄ seipso: debet tñ propter alios custodire uias duras.

Patentie interioris: Esa. xl. Scut pastor gregem suum pascit: in brachio suo portabit: & in sinu suo leuabit: fetas ipse portabit. E patia enim & compassione interiori pius pastor iesus agnos ualidos ad ambulandum per aspera supportat in sinu suo infundendo suauia: fetas oues in humeris patientie sue portat dās tempus ad penitentia: ut quod ceperūt per debile p̄positū: expectatione roboret̄ & ducat ad actū. In hoc docens pius iesus pastores ecclesie ut ex interiori patientia & cōpassione ad oues oīum imbecillitates nouerit supportare. Et secure in orone allegent ad ipsum iesum pastore exptum illud. Gen. xxxiii. Nosti dñe q̄ paruulos hēam & teneros & oues & boues fetas mecum: quas si plus in ambulando fecero laborare: morientur una cūcti greges. Vigilantie & dilectionis: Luce. ii. Pastores erant in regione eadē uigilantes & custodientes uigilias noctis. Vigilantes dicit & custodiētes: ut p̄ uigilia feratur in deū & per custodia descēdat ad populum. Sed heu sicut ecclesia cōmutat sapiētes in ignaros: sic spūales in carnales. Nā de pastoribus dicit: Esa. l. Oēs i uia suā declauerūt. i. scdm̄ placitū sue concupiscētie uiuūt. Nam.

Exemplū pn̄ie degenerat in uoluptatē peculantie Zach. x. Sup pastores iratus ē furor meus: & sup hyrcos uisitabo: hyrcus est animal peculās & fetidū: hic ē pastor carnalis p̄ iordinatōnem gulae: & fetidus p̄ concupiscētia luxurie. Sup tales irascitur furor dñi in p̄nti: sicut sepe patet in eoz de testabili morte: sed uisitabit in futuro: qñ corpus & aīam pimet morte gehēne.